UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG KIM TRÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 363/TTr-UBND Kim Trà, ngày 08 tháng 8 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong

triển khai thực hiện sắp xếp ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình chính quyền
địa phương 02 cấp

Kính gửi: Sở Nội vụ thành phố Huế

Thực hiện Công văn số 3549/SNV-XDCQ ngày 04/8/2025 của Sở Nội vụ thành
phố Huế về việc hướng dẫn khen thưởng các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc
trong triển khai thực hiện sắp xếp ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính
quyền địa phương 02 cấp.

Ngày 08/8/2025, Uỷ ban nhân dân phường kim Trà đã họp để xem xét khen thưởng
tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong triển khai thực hiện sắp xếp ĐVHC các
cấp và xây dựng mô hình chính quyền địa phương 02 cấp.

(có Biên bản số: 364/BB-UBND ngày 08/8/2025 kèm theo)
UBND phường Kim Trà, đề nghị Sở Nội vụ xem xét, tổng hợp đề nghị Bằng khen

Chủ tịch UBND thành phố cho:
Tập thể: Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà.
Quá trình triển khai thực sắp xếp ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình chính quyền

địa phương 02 cấp, UBND phường Kim Trà đã thực hiện vận hành chính quyền địa
phương cấp xã thông suốt, không bị gián đoạn; thành lập các cơ quan chuyên môn và
Đơn vị sự nghiệp đảm bảo đúng tiến độ trước ngày 15/7/2025; bố trí đội ngũ cán bộ,
công chức, viên chức và người lao động hoàn thành trước  ngày 15/7/2025; tỷ lệ  giải
quyết thủ tục hành chính đạt trung bình từ 95% trở lên.

Cá nhân: Ông Nguyễn Xuân Khanh, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
phường Kim Trà.

Đã tham gia trực tiếp việc xây dựng kế hoạch đầu tư cơ bản, tài chính ngân sách
để thực hiện có hiệu quả vận hành chính quyền địa phương 02 cấp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND phường;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                  Mai Văn Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T16:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!